
 

 

 

Propozice dětských rybářských závodů na Broďáku v Červeném Kostelci 

Podzimní Brodíkův pohár 

 

Termín konání: neděle 16. 10. 2016 

Místo konání: revír a kemp Brodský Červený Kostelec 

Startovné: 100,- Kč 

Časový harmonogram závodů: 

 9.00 – 9.30 – prezentace závodníků ve vodnické restauraci 

 9.30 –  9.45  losování stanovišť  

 9.45 – 10.00 přesun na lovná místa příprava k lovu 

 10.00 -11.30 1. kolo závodů 

 11.30-12.00 dovednostní a vědomostní soutěže 

 12.00-13.00 přestávka na oběd , přesun na lovná místa 2. kola 

 13.00-14,30 2. kolo závodů 

 14.30.-15.00 dokončení dovednostních a vědomostních soutěží 

 15.30              zakončení závodů a vyhlášení výsledků  

Pravidla závodů: 

Závody jsou vyhlášeny pro děti ve věku do 15 let včetně. Chytat se bude na jeden prut s jedním 

úvazkem a s háčkem bez protihrotu. U malých dětí je přiměřená dopomoc rodičů či doprovodu 

povolena. Chytat se může na libovolnou nástrahu. Nahazovat a krmit lze pouze ze břehu. Do závodu 

budou započítávány všechny druhy ulovených ryb. Ryby se nebudou vážit ale měřit. Do celkového 

výsledku závodů se budou započítávat i výkony z dovednostních a vědomostních soutěží, proto  

s přesným systémem hodnocení budete seznámeni před zahájením závodu při prezentaci a losování 

lovných míst. Závody budou hodnoceny ve dvou kategoriích. Mladší závodníci do 10-ti let a starší 11 – 

15 let. Pro všechny závodníky budou jako vždy připraveny krásné a hodnotné ceny. Závody se konají 

za každého počasí. 

Občerstvení v místní vodnické restauraci bude zajištěno. 

 

 

 

 


